ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2013 г. N 656/35

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ "РАЗВИТИЕ И ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ

ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА"

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Правительства МО

от 26.12.2013 N 1155/57, от 06.02.2014 N 39/1,

от 11.02.2014 N 64/4, от 25.02.2014 N 112/7,

от 25.06.2014 N 511/24, от 16.09.2014 N 756/37,

от 25.11.2014 N 1000/47, от 15.12.2014 N 1094/50,

от 27.03.2015 N 166/8, от 01.04.2015 N 210/12,

от 15.07.2015 N 577/26, от 16.07.2015 N 578/27, от 07.09.2015 N 761/30,

от 22.09.2015 N 856/36, от 27.10.2015 N 995/41, от 22.12.2015 N 1300/49,

от 16.02.2016 N 93/3, от 18.02.2016 N 108/6)

В соответствии с постановлениями Правительства Московской области от 25.03.2013 N 208/8

"Об утверждении Порядка разработки и реализации государственных программ Московской

области" и от 01.04.2013 N 215/8 "О Перечне государственных программ Московской области,

реализация которых планируется с 2014 года" Правительство Московской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу Московской области "Развитие и

функционирование дорожно-транспортного комплекса".

2. Завершить 31 декабря 2013 года реализацию долгосрочной целевой программы Московской

области "Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Московской области в

2013-2015 годах" и долгосрочной целевой программы Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов", признав утратившими силу с 01.01.2014:

постановление Правительства Московской области от 28.08.2012 N 1051/32 "Об утверждении

долгосрочной целевой программы Московской области "Обеспечение безопасности дорожного

движения на территории Московской области в 2013-2015 годах";

постановление Правительства Московской области от 13.03.2013 N 159/10 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Обеспечение безопасности

дорожного движения на территории Московской области в 2013-2015 годах";

постановление Правительства Московской области от 08.06.2011 N 531/21 "Об утверждении

долгосрочной целевой программы Московской области "Дороги Подмосковья на период 2012-2015

годов";

постановление Правительства Московской области от 11.11.2011 N 1393/46 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 16.03.2012 N 312/8 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 10.05.2012 N 753/17 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 11.07.2012 N 905/23 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 28.08.2012 N 1030/32 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 23.10.2012 N 1334/39 "О внесении

consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7DC5C3D0565B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970AECuCK
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7DC4C2D6525B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7DC6C2D4525B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7CC1C3D65C5B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7CC5C7D45D5B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7CC9C1DD545B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2875C2C0D7545B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2875C2C1D6565B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2875C6C9D1545B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2874C1C0DD525B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2874C2C1D4505B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2874C5C3D3545B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970AECuCK
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2874C4C8D7525B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2874C8C4DD555B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970AECuCK
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C0C8D7505B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C2C8D7535B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C5C6DD535B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2876C1C3D2515B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C9C5D4525B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2874C9C2DC525B3D4FAB06A9C3E3u1K
file:///C:/Users/tsogoyev/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/XA0V2YD4/160802%20SZ%20tekst%20site%20ag%20guz%20ats.doc%23P52
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B72C8C4D6565B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970AECu0K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7DC5C6D1555B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3E67920CECuDK
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B72C8C4D6565B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B73C9C9D75D5B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7DC5C6D1555B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B71C5C0D6565B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B70C1C8D7555B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B70C5C2D5545B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B70C6C5D05C5B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B70C8C8D0515B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B73C3C7DC505B3D4FAB06A9C3E3u1K

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 07.11.2012 N 1399/40 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 13.03.2013 N 175/10 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов";

постановление Правительства Московской области от 10.06.2013 N 400/20 "О внесении

изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Дороги Подмосковья на

период 2012-2015 годов".

(п. 2 в ред. постановления Правительства МО от 26.12.2013 N 1155/57)

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ежедневные новости. Подмосковье".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Председателя Правительства Московской области Габдрахманова И.Н.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Московской области

А.Ю. Воробьев

consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B73C5C3D3505B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B72C1C8D0535B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B72C4C1D45D5B3D4FAB06A9C3E3u1K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2B7DC5C3D0565B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970AECuFK

Утверждена

постановлением Правительства

Московской области

от 23 августа 2013 г. N 656/35

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РАЗВИТИЕ И ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ

ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА" НА 2014-2018 ГОДЫ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Правительства МО от 22.09.2015 N 856/36,

от 27.10.2015 N 995/41, от 22.12.2015 N 1300/49, от 16.02.2016 N 93/3,

от 18.02.2016 N 108/6)

1. Паспорт

государственной программы "Развитие и функционирование

дорожно-транспортного комплекса" на срок 2014-2018 годы

Координатор

государственной

программы

Вице-губернатор Московской области Габдрахманов И.Н.

(в ред. постановления Правительства МО от 18.02.2016 N 108/6)

Государственный

заказчик

государственной

программы

Министерство транспорта Московской области

…

consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2874C8C4DD555B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970AECuCK
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C0C8D7505B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C2C8D7535B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C5C6DD535B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2876C1C3D2515B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECu8K
consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2876C1C3D2515B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F63970BECuBK

…

Приложение N 21

к подпрограмме "Дороги Подмосковья"

МЕРОПРИЯТИЕ

"СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЯ СЕТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ",

ПЛАНИРУЕМОЕ К РЕАЛИЗАЦИИ ПОСЛЕ ПОДТВЕРЖДЕНИЯ ИСТОЧНИКОВ

ФИНАНСИРОВАНИЯ

Список изменяющих документов

(в ред. постановления Правительства МО от 27.10.2015 N 995/41)

N

п/п

Наименования

объектов <*>

Вид

работ/планируем

ые результаты

выполнения

работ (в

соответствующих

единицах)

Источники

финансирования <**>

Общая

стоимость

объекта <*>

(тыс. рублей)

11

Строительство

автомобильной

дороги Подольск -

Домодедово

Всего по объекту:

Всего: 9341001,380

средства федерального

бюджета
8579451,311

средства Дорожного фонда

Московской области
761550,069

Строительство

автомобильной

дороги/13,500 км

Всего: 9031001,380

средства федерального

бюджета
8579451,311

средства Дорожного фонда

Московской области
451550,069

Разработка

проектной

документации

средства Дорожного фонда

Московской области
310000,000

…

consultantplus://offline/ref=0D72C075B66710646A05EC15A4342C0A2877C0C8D7505B3D4FAB06A9C3313E33873606DD3F639F0EECuDK
file:///C:/Users/tsogoyev/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/XA0V2YD4/160802%20SZ%20tekst%20site%20ag%20guz%20ats.doc%23P21280
file:///C:/Users/tsogoyev/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/XA0V2YD4/160802%20SZ%20tekst%20site%20ag%20guz%20ats.doc%23P21281
file:///C:/Users/tsogoyev/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/XA0V2YD4/160802%20SZ%20tekst%20site%20ag%20guz%20ats.doc%23P21280